

# SKOLMATTAN

## VARA VÄN

Torsd 14 Maj: En lekfull föreställning för sär/träningsskolan 6-12 år



### Att mötas i musik

Musik är lust, glädje, gemenskap, kommunikation, språk. Musik kan få oss att skratta och gråta, hoppa och dansa, jubla och yla. Men musik kan också trösta och lugna. Under vår föreställning möts barn och vuxna i enkla sånger, rörelser och lekar där alla kan delta på ett meningsfullt sätt. Vi samspelar, improviserar och gör musik tillsammans. Barnens lust, nyfikenhet och delaktighet står hela tiden i fokus.

Alla grupper får ljudfiler & noter i förväg med de sånger som ingår i föreställningen.

Kulturbyrån Gira är en grupp som gör allsångsföreställningar för och med barn. Gruppen består av Anna Segerbrant dans/cirkuspedagog, attributör och maskmakare, Ewa J. Kristeberg och Åsa Ericsson, båda musiker, pedagoger och tonsättare. Vi har turnerat runt om i Sverige och spelat för barn på skolor, särskolor, förskolor, bibliotek, i konserthus och på sommarunderhållning. Vi arbetar även med fortbildning för pedagoger och har medverkat i ett antal olika kulturprojekt inom skola, kulturskola, särskola och förskola. Alla tre har sina rötter i den kreativa verksamheten i Angereds Kulturskola där allsången på Angereds Teater har spelat en stor roll i arbetet med barnen.



**Torsdag 14 Maj kl. 09.00 + 10.30**

**Speltid:** ca 40 min

**Ålder:** Sär/träningsskolan: 6-12 år

**Plats:** Skolmattan / Djurgårdsgatan 13 Majorna

**Info:** erik@musikenshus.se

**Artistens hemsida:** [www.kulturbyran-gira.se](http://www.kulturbyran-gira.se)

**Pris** 40 kr/barn för barn i Göteborgs förskolor/skolor

**Bokas på:** [www.skolmattan.se](http://www.skolmattan.se)

### Bokning & information:

All bokning görs i formulär på vår hemsida [www.skolmattan.se](http://www.skolmattan.se) (Bokningen är bindande).

Där hittar du också mer användbar information: resväg, bilder, länkar osv.

Välkomna!

Med stöd av: Göteborg Stad, Kulturrådet, Musikens Hus & 1000-tack även till Göteborgs Kulturförvaltning för support.